
 

 

Chrzanów, dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZP.271.15.2025 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i instalacja 10 

zasilaczy awaryjnych UPS o mocy 3kVA dla Gminy Chrzanów w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 

wyjaśnienia do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 09.04.2025 r.  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści UPS 3000kVA / 2700W? 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający w OPZ – załącznik nr 4 do SWZ opisał minimalne wymagania dotyczące 

zamawianego sprzętu. Można zaoferować sprzęt o wyższych parametrach np. 3200kVA / 

3000W. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści wyjścia UPS : IEC320-C13 x6 + IEC320-C19 x1? 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający w OPZ – załącznik nr 4 do SWZ opisał minimalne wymagania dotyczące 

zamawianego sprzętu. Można zaoferować sprzęt o większej ilości wyjść. 

 

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 

                                                                                     
 
                                                                                          Z upoważnienia Burmistrza 

KIEROWNIK 
Biura Zamówień Publicznych 

Iwona Przybyło 
 


